## Band XI., Nr. 5362, Seite 327

*König Albrecht bestätigt dem Kloster Rottenmünster die Freiheiten seines  
Dorfes Lauffen.*

Esslingen, 1299. November 6.

Albertus dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum. Ad universitatis vestre notitiam deducimus per presentes, quod nos volentes ob dei reverentiam honorabilium et religiosarum personarum devotarum in Christo abbatisse et conventus in Rotenmünster ordinis Cisterciensis votivis commoditatibus providere concedimus et indulgemus eisdem, ut in villa sua Lufen ea libertate iure et gratia, quibus sub inclite recordationis domini Rudolphi regis genitoris et predecessoris nostri karissimi et abinde usque ad hec tempora sunt gavise, inantea ex nostra concessione et gratia gaudeant et fruantur presentium testimonio litterarum sigilli nostri regii munimine signatarum.<br> <br> Datum Ezzelingen, VIII. idus Novembris, indictione XIII., anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono, regni vero nostri anno secundo.

—

Nach Kopialbuch des Kl. Rottenmünster aus dem 15. Jahrh.

## Überlieferung und Publikationen

### Überlieferung und Textkritik:

War im 1944 durch Fliegerangriff verbrannten Kopialbuch HStA Stuttgart H 14 Nr. 211 (Kopialbuch des Kl. Rottenmünster aus dem 15. Jahrh.), S. 51.

## Weitere Angaben

### Sprache:

Lateinisch

### Ausstellungsort:

Esslingen

### Aussteller:

Albrecht I.; König, Herzog von Österreich

### Ortsindex:

Esslingen am Neckar Wohnplatz (331) <br> Esslingen am Neckar, ES <br> Lauffen Wohnplatz (12824) <br> Lauffen, Deißlingen, RW <br> Rottenmünster Wohnplatz (12415) <br> Rottenmünster, Rottweil, RW